Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 124, 1º andar, Centro, Iuna/ES – CNPJ: 31.724.289/0001-15 – Telefone: 28 3545 1458 / 1494

e-mail: cmiuna@micronline.psi.br –  www.camaraiuna.es.gov.br

Câmara Municipal de Iuna

MOÇÃO DE PESAR 01

Exmº. Sr.
EDSON MÁRCIO DE ALMEIDA
Presidente da Câmara Municipal de Iúna

IÚNA – ES

Jonathan Bonfante Moreira, vereador do município de Iúna, no uso de suas
atribuições legais e regimentais requer a Vossa Excelência, depois de ouvido o
plenário, que registre nos anais deste Poder Legislativo Municipal Voto de Profundo
Pesar pelo falecimento da Senhora Ana Almeida Matos (Ana do Carmindo
Bastião), moradora da Comunidade de Santa Clara do Juca Italiano, nascida em
26 de dezembro de 1922 e falecida em 09 de janeiro de 2021 com 94 anos, deixa
filhos e netos e muitas saudades entre amigos.
Que a decisão do plenário seja comunicada a filha Nilza Matos de Almeida,
moradora na localidade de Santa Clara do Juca Italiano

SALA DAS SESSÕES, PLENÁRIO VEREADOR VEREDINO CÂNDIDO DE
ALMEIDA, AOS 18 DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2021.

JONATHAN BONFANTE MOREIRA
Vereador

mailto:cmiuna@micronline.psi.br